
DI PIAZZA DOMENICO VICE SINDACO P

L’anno  duemiladiciassette addì  trenta del mese di giugno alle ore 12:00 in San Giovanni Gemini, nel palazzo
comunale la Giunta Municipale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

PANEPINTO CARMELO

RUSSOTTO FRANCESCA ASSESSORE P

BARBASSO CALOGERO ASSESSORE

CUTRO' SALVATORE ASSESSORE A

P

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE,  VASILE SALVATORE, ai sensi dell’art. 52 della Legge
n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91.

Il Presidente, invita i membri della Giunta Municipale all’esame della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, precisando che sulla predetta proposta sono stati resi, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 i
seguenti pareri.

Si esprime parere  in merito alla regolarità tecnica

Il Responsabile del Servizio

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta e ritenuta meritevole di approvazione, ad unanimità

ADOTTA

In relazione alla stessa la seguente deliberazione:

SINDACO P

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 46        del  30-06-2017

OGGETTO:
Proroga convenzione con il Comune di Castronovo di Sicilia per l'utilizzo del Rag.
Antonino Colletto.



PREMESSO:
Che con deliberazione della G.M. n.81 del 27/10/2010 veniva approvato lo schema di
convenzione tra il Comune di San Giovanni Gemini ed il Comune di Castronovo di
Sicilia per l’utilizzo a tempo parziale di personale dipendente;
Che in data 3/11/2010 veniva sottoscritta la predetta convenzione per l’utilizzo del
dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio presso il  Comune di Castronovo di
Sicilia  con le mansioni di responsabile servizi finanziari, in posizione di distacco per
il periodo 1/11/2010 – 31/12/2011;
Che con nota del 3/1/2012 prot.91, veniva richiesta al Sindaco del Comune di
Castronovo di Sicilia la proroga della convenzione di cui sopra sino al 31/12/2012;
Che il Comune di Castronovo di Sicilia con nota del 17/1/2012 prot. 324, acquisita al
protocollo in data 18/1/2012 al n.324 confermava la disponibilità alla proroga;
Che con deliberazione della G.M. n. 1 dell’1/2/2012 veniva prorogata al 31/12/2012
la convenzione tra il Comune di San Giovanni Gemini ed il Comune di Castronovo di
Sicilia per l’utilizzo del dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio presso il
Comune di Castronovo di Sicilia;
Che con nota del 17/12/2012 prot.17626, veniva richiesta al Sindaco del Comune di
Castronovo di Sicilia la proroga della convenzione di cui sopra sino al 30/06/2013;
Che il Comune di Castronovo di Sicilia con nota del 27/12/2012 prot. 9883, acquisita
al protocollo in data 28/12/2012 al n.18263 confermava la disponibilità alla proroga;
Che con deliberazione G.M. n.122 del 28/12/2012 veniva prorogata al 30/6/2013 la
convenzione tra il Comune di San Giovanni Gemini ed il Comune di Castronovo di
Sicilia per l’utilizzo del dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio presso il
Comune di Castronovo di Sicilia;
Che con nota del 28/6/2013 prot.9156, veniva richiesta al Sindaco del Comune di
Castronovo di Sicilia la proroga della convenzione di cui sopra sino al 31/12/2013;
Che il Comune di Castronovo di Sicilia con nota del 4/7/2013 prot.5275, acquisita al
protocollo in data 8/7/2013 al n. 9500 confermava la disponibilità alla proroga;
Che con deliberazione G.M. n.60 del 10/7/2013 veniva prorogata al 31/12/2013 la
convenzione tra il Comune di San Giovanni Gemini ed il Comune di Castronovo di
Sicilia per l’utilizzo del dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio presso il
Comune di Castronovo di Sicilia;
Che con nota del 4/12/2013 prot. 15626, veniva richiesta al Sindaco del Comune di
Castronovo di Sicilia la proroga della convenzione di cui sopra sino al 30 giugno
2014;
Che il Comune di Castronovo di Sicilia con nota dell’11/12/2013 prot. 9632,
acquisita al protocollo in data 18/12/2013 al n. 16240 confermava la disponibilità alla
proroga;
Che con deliberazione G.M. n. 134 del 23/12/2013 veniva prorogata al 30/6/2014 la
convenzione tra il Comune di San Giovanni Gemini ed il Comune di Castronovo di

Proposta n. 60 del 29-06-2017

OGGETTO:
Proroga convenzione con il Comune di Castronovo di Sicilia per l'utilizzo del Rag.
Antonino Colletto.



Sicilia per l’utilizzo del dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio presso il
Comune di Castronovo di Sicilia;
Che con nota del 12/6/2014 prot. 7070, veniva richiesta al Sindaco del Comune di
Castronovo di Sicilia la proroga della convenzione di cui sopra sino al 30 giugno
2015;
Che il Comune di Castronovo di Sicilia con nota del 20/6/2014 prot. 5123, acquisita
al protocollo in data 23/6/2014 al n. 7531 confermava la disponibilità alla proroga;
Che con deliberazione G.M. n. 61 del 4/7/2014 veniva prorogata al 30/6/2015 la
convenzione tra il Comune di San Giovanni Gemini ed il Comune di Castronovo di
Sicilia per l’utilizzo del dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio presso il
Comune di Castronovo di Sicilia;
Che con nota del 10/6/2015 prot. 7690, veniva richiesta al Sindaco del Comune di
Castronovo di Sicilia la proroga della convenzione di cui sopra sino al 30 giugno
2016;
Che il Comune di Castronovo di Sicilia con nota del 30/6/2015 prot. 5019, acquisita
al protocollo in pari data  al n. 8540 confermava la disponibilità alla proroga;
Che con deliberazione G.M. n. 74 del 3/7/2015 veniva prorogata al 30/6/2016 la
convenzione tra il Comune di San Giovanni Gemini ed il Comune di Castronovo di
Sicilia per l’utilizzo del dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio presso il
Comune di Castronovo di Sicilia;
Che con nota dell’1/6/2016 prot. 8036, veniva richiesta al Sindaco del Comune di
Castronovo di Sicilia la proroga della convenzione di cui sopra sino al 30 giugno
2017;
Che il Comune di Castronovo di Sicilia con nota del 4/7/2016 prot. 5404, acquisita al
protocollo in pari data  al n. 9449 confermava la disponibilità alla proroga;
Che con deliberazione G.M. n. 80 del 12/7/2016 veniva prorogata al 30/6/2017 la
convenzione tra il Comune di San Giovanni Gemini ed il Comune di Castronovo di
Sicilia per l’utilizzo del dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio presso il
Comune di Castronovo di Sicilia;
Che con nota del 13/6/2017 prot. 8270, veniva richiesta al Sindaco del Comune di
Castronovo di Sicilia la proroga della convenzione di cui sopra sino al 30 giugno
2018;
Che il Comune di Castronovo di Sicilia con nota del 23/6/2017 prot. 5212, acquisita
al protocollo in data 28/6/2017  al n. 9030 confermava la disponibilità alla proroga;
Ritenuto di prorogare la convenzione di che trattasi al 30 giugno 2018;
Dato atto che permangono le condizioni di cui alla nota prot. 13974 del 15/10/2010;
VISTO l’art.14 del CCNL sottoscritto in data 22/1/2004;
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.Lgs n.165/2001
VISTA  la legge 142/90 come recepita con l.r. 48/91;
VISTA  la l.r. 3/12/1991 n.44;
VISTA la l.r. 26/8/1992 n.7;
VISTA la l.r. 1/9/1993 n.26;
VISTA  la l.r. 23/97;
VISTA  la l.r. 23/98;
VISTA  la l.r. 30/2000;

DELIBERA



Per quanto in narrativa espresso, di prorogare al 30 giugno 2018 la convenzione
stipulata tra il Comune di San Giovanni Gemini e il Comune di Castronovo di Sicilia
in data 3/11/2010 per l’utilizzo del dipendente rag. Antonino Colletto, in servizio
presso il  Comune di Castronovo di Sicilia  con le mansioni di responsabile servizi
finanziari in posizione di distacco.

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente esecutiva al fine di consentire la continuità del servizio.

Il proponente
Il sindaco





L’ASSESSORE ANZIANO IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
BARBASSO CALOGERO PANEPINTO CARMELO VASILE SALVATORE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all’Albo Pretorio il 03-07-2017  e defissa il 19-07-2017

Dalla residenza municipale, lì 19-07-2017  Il Messo Comunale     F.to Alfonso Lo Scrudato

Si certifica su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione è rimasta

affissa all’Albo Pretorio dal 03-07-2017          al 18-07-2017          per quindici giorni

consecutivi e che contro di essa non sono stati avanzati reclami e/o opposizione alcuna.

Dalla residenza municipale, lì  19-07-2017

  IL SEGRETARIO COMUNALE

                      VASILE SALVATORE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 30-06-2017 ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91.

San Giovanni Gemini, lì _________________

    IL SEGRETARIO COMUNALE

                    VASILE SALVATORE


